PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2021
№ 01-02-1525
	О внесении изменений
в подпункт 2.2 пункта 2 постановления администрации города
от 14.10.2021 № 01-02-1486 «О проведении схода граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты по инициативе группы жителей
д. Сороковая муниципального образования
«Город Березники» Пермского края»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в подпункт 2.2 пункта 2 постановления администрации города от 14.10.2021 № 01-02-1486 «О проведении схода граждан                по вопросу выдвижения кандидатуры старосты по инициативе группы жителей д. Сороковая муниципального образования «Город Березники» Пермского края» изменения, изложив его в следующей редакции:

«2.2.состав комиссии по проведению схода граждан (далее – Комиссия) от Администрации города Березники:

Займогова Галина Степановна – заведующий Березовским территориальным отделом администрации города;

Сабурова Мария Викуловна – директор муниципального казённого учреждения «Объединенный комитет территориального управления г. Березники»;

Шеина Анна Александровна – консультант сектора общественных проектов управления по связям с общественностью                и вопросам внутренней политики администрации города.

В случае отсутствия члена Комиссии его обязанности исполняет лицо, замещающее его по основному месту работы.».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                  в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»             и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие                    с 14.10.2021.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]